Program reprezentace CR 16
= éES Kv Pripravny kempv+ Turnaj 4 zemi
H 0 KEJ ZanmO, Svédsko
10. - 16.04.2023
[Datum | Cas | Cinnost |
10.04.2023 13:00 Sraz zimni stadion
Pondéli 13:30 Meeting s kustodem v kabiné
14:30 - 15:30 Sucha - testy - prostor na ZS
Meeting v kabiné + svacina v kabiné
16:30 - 18:30 Led - testy
Vyklus + protazeni
19:45 Check in Hotel Mariel
20:00 Veclefe
21:30 Il. veCefe
22:00 Veclerka
11.04.2023 6:45 Snidané
Utery 7:30 Meeting v kabiné + zapracovani
8:15-9:15 Led
Vyklus + protazeni
11:00 Obéd
14:00 Svacina
14:15 Meeting - hotel
15:10 Zapracovani
16:00 - 17:45 Led
Vyklus + protazeni
Baleni vystroje, vazeni
20:00 Veclefe
Vecerka
12.04.2023 1:15 Budicek
Streda 1:30 Check out + snidafiové balicky
Baleni vystroje ZS
2:20 odjezd do Vidné
6:25-9:20 Let - Stokholm
cca 10:00 Autobus do Tranas - Arena, svacina v autobuse (31 ks)
13:45 - 14:00 Check in - Best Western Hotel
Obéd
16:15 Autobus na Arenu
Vybalovani
16:45 Zapracovani
17:45 - 19:00 Led
19:45 Autobus na hotel
20:00 Vecefe
20:30 Meeting - hotel meeting room
22:00 Vecerka
13.04.2023 7:15 Snidané

Ctvrtek 7:45

Autobus na Arenu



14.04.2023
Patek

15.04.2023
Sobota

16.04.2023
Nedéle

8:00
9:00 - 9:45
10:45
11:00
12:30
15:15
15:45
16:00
18:00
21:00

22:00

7:30
8:00
8:45
9:00
10:00 - 10:45
11:15
11:30
13:15
13:30
15:30
18:30
18:45
19:30
21:00
22:00

9:00
10:00
11:00
12:00
12:30
14:30
17:30
17:45
18:15

19:00

2:45
3:10
3:30
5:30
8:40

cca 11:30

Zapracovani

Led

Autobus na Hotel
Meeting - hotel meeting room
Obéd

Snack

Autobus na Arenu
Zapracovani

SVK - CZE
Autobus na Hotel
Vecere

Vecerka

Snidané

Meeting - hotel meeting room
Autobus na Arenu
Zapracovani

Led

Autobus na Hotel

Obéd

Autobus na Arenu
Zapracovani

CZE - FIN

Autobus na Hotel

Vecere

Meeting - hotel meeting room
Il. Vecefe

Vecerka

Snidané

Meeting - hotel meeting room

Obéd

Pé&sky na arenu (véci do autobusu), check out
Zapracovani

SWE - CZE

Autobus na Hotel

Vecere + Il. VeCefe v balicku do autobusu (31 ks)
Autobus na Arenu

Baleni kabiny

Autobus do: Comfort Hotel Arlanda airport (3,5 hours)
Vecerka

Snidané

Check out

Pfijezd na letisté
Let do Vidné
PFilet do Vidné
Pfejezd do Znojma
Ukonc&eni akce



